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VIITTOMAKIELEN YHTEISTYÖRYHMÄN ASETTAMINEN

Asettaminen

Oikeusministeriö on tänään asettanut viittomakielen yhteistyöryhmän, joka käsittelee valtioneuvoston 
piirissä ajankohtaisia, viittomakieleen liittyviä asioita ja varmistaa hyvää tiedonkulkua keskeisten 
toimijoiden välillä. Lisäksi työryhmä seuraa viittomakielilain toteutumista sekä pyrkii lisäämään eri 
toimijoiden tietoisuutta lain sisällöistä ja soveltamisesta.

Toimikausi

Työryhmän toimikausi on 27.5.2019-31.12.2020.

Tausta

Viittomakielilaki tuli voimaan 1.5.2015. Lakia hyväksyessään eduskunta edellytti, että hallitus ryhtyy 
toimenpiteisiin sen turvaamiseksi, että viittomakieltä käyttävien oikeudet toteutuvat koko maassa 
siten kuin heidän kielellisiä oikeuksiaan koskevaa lainsäädäntöä laadittaessa on tarkoitettu.

Oikeusministeriö asetti ensimmäisen viittomakielen yhteistyöryhmän toimikaudelle 16.3.2015 -
31.12.2016 käsittelemään valtioneuvoston piirissä ajankohtaisia viittomakieleen liittyviä asioita ja 
varmistamaan hyvää tiedonkulkua keskeisten toimijoiden välillä. Yhteistyöryhmän tehtävänä oli laatia 
selvitys suomenruotsalaista viittomakieltä käyttävien kokonaistilanteesta. Lisäksi yhteistyöryhmä 
seurasi viittomakielilain toteutumista. Yhteistyöryhmään osallistuivat oikeusministeriön lisäksi opetus- 
ja kulttuuriministeriö, sosiaali- ja terveysministeriö, Kuurojen liitto ry ja Finlandssvenska 
teckenspräkiga rf.

Oikeusministeriö julkaisi selvityksen suomenruotsalaista viittomakieltä käyttävien kokonaistilanteesta
18.1.2016 (Oikeusministeriön selvityksiä ja ohjeita 2/2016). Keväällä 2016 yhteistyöryhmä laati 
viittomakielilain jalkauttamissuunnitelman, joka sisälsi käytännön toimenpiteitä tietoisuuden 
lisäämiseksi viittomakielilain sisällöistä ja soveltamisesta mm. viranomaistiedottamisessa.

Oikeusministeriö asetti toisen viittomakielen yhteistyöryhmän toimikaudelle 13.2.2017-31.12.2018. 
Yhteistyöryhmä jatkoi viittomakielilain jalkauttamissuunnitelman toimeenpanoa.

Tavoitteet ja tehtävät

Yhteistyöryhmä käsittelee valtioneuvoston piirissä ajankohtaisia, viittomakieleen liittyviä asioita ja 
varmistaa hyvää tiedonkulkua keskeisten toimijoiden välillä.

Lisäksi yhteistyöryhmä seuraa viittomakielilain toteutumista sekä pyrkii lisäämään eri toimijoiden 
tietoisuutta lain sisällöistä ja soveltamisesta.
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Kokoonpano

Työryhmän kokoonpano on seuraava:

Puheenjohtaja:
lainsäädäntöneuvos, yksikönpäällikkö Timo Makkonen, oikeusministeriö 

Jäsenet:
opetusneuvos Kirsi Alila, opetus-ja kulttuuriministeriö

neuvotteleva virkamies Riitta Burrell, sosiaali-ja terveysministeriö

neuvotteleva virkamies Markku Mölläri, valtiovarainministeriö

johtaja Kaisa Alanne, Kuurojen liitto ry,
varajäsen toiminnanjohtaja Markku Jokinen, Kuurojenliitto ry

puheenjohtaja Magdalena Kintopf-Huuhka, Finlandssvenska teckenspräkiga rf, 
varajäsen Cecilia Hankikoski, Finlandssvenska teckenspräkiga rf

aluepäällikkö Taru Kaaja, Suomen Kuurosokeat ry

erityisasiantuntija Jaana Viemerö, Kuntaliitto

Sihteeri:
hallitussihteeri Maija lles, oikeusministeriö

Nimeämispyynnössä pyydettiin naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta annetun lain (609/1986) 
mukaisesti nimeämään mahdollisuuksien mukaan sekä nais- että miesehdokas. Asettamisessa on 
huomioitu työryhmässä edustettujen tahojen oma toive jäsenestä ja varajäsenestä.

Työryhmä hoitaa tehtävänsä virkatyönä. Työryhmän jäsenille ei makseta kokouspalkkioita. 
Mahdollisten asiantuntijapalkkioiden korvaamisesta päätetään erikseen.

Työryhmä voi kuulla asiantuntijoita.

Tasa-arvon toteutuminen kokoonpanossa

Kustannukset

Oikeusministeri

Kieliasiainneuvos Corinna Tammenmaa
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Jakelu Työryhmän puheenjohtaja, jäsenet ja sihteeri

Tiedoksi Oikeusministeriö
- kansliapäällikkö
- viestintäpäällikkö
- demokratia- ja julkisoikeusosasto
- hankerekisteri / Hankeikkuna 
Opetus-ja kulttuuriministeriö 
Sosiaali-ja terveysministeriö 
Valtioneuvoston kanslia 
Valtiovarainministeriö 
Kuurojen Liitto ry
Finlandssvenska teckenspräkiga rf 
Suomen Kuurosokeat ry 
Suomen Kuntaliitto
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